Pagamento  de  inscrição  de  curso  para  a  servidora
ALEXSANDRA COSTA CARVALHO e JULIANA COSTA DA SILVA,
para participarem do curso eSocial, EFD-REINF e DCTFWEB para
órgãos público, que ocorrerá na cidade de Natal/RN, nos dias 09 e
10 de junho de 2022.
VALOR GLOBAL: R$ 2.398,00 (Dois mil trezentos e noventa e oito
reais).
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  25,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.

Santo Antônio/RN, 06 de junho de 2022.

LUIZ NOGUEIRA DE LIMA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ALEXSANDRA COSTA CARVALHO
Código Identificador: 24833121